Bowling Vereniging Gorinchem - Woensdag League Seizoen 282472825
Uitslagen na speelronde 19 gespeeld op 19-82-2825

@882 Boon Schilderwerken -
BE84 Last Pin Down -
BEE3 Pinslashers -

Hoogste game heren inclusief handicap:
Hoogste game dames inclusief handicap:

Stand Heren

Woa el G N s L R

1le
11
1z
13
14

BEEla
aEEea
GEEsE
aEE2e
geell
aEEseE
BEE3G
BEEES
gpe2l
BEEEG
aEEa?
aepeas
aEEsa
apEaz

Rijk wan Egdom
Wesley Tukker
Josh Hettema wvan
BEert Boon

Axel Cox

Jan Aarden
Stefan Kok
Lesley Smits

Ton Struijk
Aryan Aanen

Ruud De Jong
Kees Gelderblom
Joey de Groot
Sebastiaan t Lam

Heren met minder dan 28 games.

15
16
17
13
19

Stand Dames

Wooa el G N s L R

BEE7a
aEEsae
a7
BEEas
apele

BEEle
BEEES
gEEal
aEEE4
BEEs3
aBEE22
BEEs3
BEEE5
BEEa3

Wilco Mourik wan
Wiebe Vlies wvan der
Ben Boeijink

Mareno Peverelli
Feter Wink

Zuleika Tromp
Marissa Wijk wan
Kirsten van der Kooij
Ria Dubheldam
Melissza Kok

Marije Struijk
Andrea Houtman
Andrea de Haan
Theresia Boer

Dames met minder dan 28 games.

1e
11
1z
13
14
15

Stand Teams

[ Y T S RTINS

aeel3
aEEl2
apald
BEEE3
appaz
BEEEa

BEa2
BEE3
gEal
gEed
BEES
BEEG

Adrie de Graaff
Petra Cox

Joma Staal-Zegers
Jenny Staal-Meeder
Maria Bahlmann
Marga wan Rooij

Boon Schilderwerken
Finszlashers

Spare Me

Last Pin Down
Chigquita

Pin Panthers

Rnd
19
18
19
19
19
19
19
17
19
19
19
19
19
19

17
13
16
19
13

Rnd
19
19
15
19
19
19
19
19
19

13
15
13
13

17

Rnd
19
19
19
19
19
19

Be@E Pin Panthers
BERl Spare Me
BEEe5 Chiquita

BE3B Wiebe VWlies wan der 244
Zuleika Tromp

gale

Serie
B21
a7l
7Oa
B29
598
B58
529
487
497
457
333
452
440
458

582
Jae
Jpa
428
398

Serie
578
Bad
474
426
36l
268
484
574
347

278
458
283
1a7
238
219

serie
2122
1338
1998
1898
1888
1729

Gms
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Pnt Pinfall oms

2.5

Lud
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7188
13373
7675
9548
115886
13284
Q448
5338
lagag
7Bel
@39
6261
5875
9231

2132
1247
3493

428
2622

35
&7
39
S@
Bl
71
51
33
&7
43
43
44
a7
71

1z
7
22
3
13

Pinfall oms

11222
9554
8417
SB47
GREs
5253
g293
JeEl
55249

3264
2731
3484
2131

485
2858

B2
55
51
35
48
48
15
56
51

23
2e
26
16

i
24

Pinfall oms

374489
39267
37ee4
3526l
33938
29877

76
75
72
76
76
72

252

Pnt
2e
41.5
21
33.5
e
45
27
15
33
18
19.5
26
23
28

H ka3 Ld C]

Pnt
31.5
29
32
21
22
22
18
22.5
11

11

135

(%5 I =

Pnt
198.5
178.5
167.5

156
152.5

gq

Hcp

14
14
15
17
34
33

44
47
51
56

23
22
38
47
S8

Hcp
28
24
31
45
56
55
56
56
56

43
51
53
53
58
56

Gem
285.
199,
1965.
196,
189.
187.
185.
181.
162,
147.
146,
142,
137.
138.

177.
178.
158.
142,
138.

Gem
181.
175.
1E85.
144,
138.
131.
125.
125.
A1

lesg

141.
136,
134.
135.
121.
115.

37
68
79
96
a3
1la
25
78
a7
1la

38
1a
gl

&7
14
77
e2a
aa

e
53
24
28
8
33
a6
g2

al
55
aa
19
25
75

Gem+Hcp

288.
286,
285.
284,
283,
283,
282,
195,
195,
191.
LA
139,
13a.
lae.

189

288,
288,
194,
139,
138,

37
515
79
as
a3
le
25
78
a7
le

@
16
el

&7
14
77
Ba
ae

Gem+Hcp

281.
199,
196,
19a.
lae.
13,
181.
131.
1o,

139,
137.
1a7.
l3e.
177.
174,

Ba
53
a4
28
S@
32
86
a2
41

al
55
ae
13
25
75



